



76940X^{Q&As}

Avaya Converged Platform Support

Pass Avaya 76940X Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/76940x.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Avaya
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

A support engineer is upgrading a PodFX 3.1 system to ACP 4200 4.0. When upgrading the HPE server firmware, the support engineer uses the iLO web interface's remote console to run the update tool. After several minutes, the engineer notices that the remote console does not show any display, and in the lower left-hand corner it displays "No Video".

Which statement describes the action that the engineer would take?

- A. Using the iLO web interface, disable the server's screen saver function.
- B. Using the iLO web interface, power on the server using the Power On: Momentary Press button.
- C. Using the iLO web interface, reboot the server using the Power Cycle: Server Reboot option.
- D. Use the remote control when it reappears after the server automatically reboots.

Correct Answer: B

Reference: <https://downloads.avaya.com/css/P8/documents/101061688>

QUESTION 2

A support engineer is upgrading a PodFX 3.1 system to ACP 4200 4.0. The engineer is upgrading the VMware vCenter Server from Release 6.0 to Release 6.5.

Which two statements about the vSphere Update Manager (VUM) data migration are true? (Choose two.)

- A. The VMware-Migration-Assistant executable file is run on the Management Server Console where the current version of VUM is currently running.
- B. The VMware-Migration-Assistant executable file is run on the ESXi host where the current version of VUM is currently running.
- C. VUM data migration is optional.
- D. VUM data migration is mandatory.

Correct Answer: AD

QUESTION 3

What is the primary purpose or function of Enterprise Device Manager (EDM)?

- A. EDM provides an interface for administrator to monitor the health of the Nimble Storage array in a single pane and allows them to make changes to storage, protection, access, and performance configuration.
- B. EDM provides access to HP Proliant Servers' out-of-band management facilities. It allows for control and monitoring of HP servers.
- C. EDM is the device management software application for Extreme Network's VSP platforms.



D. EDM provides a robust web interface which allows for monitoring of the ServerTech PDU and control of its individual power outlet.

Correct Answer: C

QUESTION 4

Before starting the vCenter Server Appliance from 6.0 to 6.5, which Cluster feature needs to be disabled?

- A. vSphere HA
- B. vSphere DRS
- C. vSphere vMotion
- D. vSphere HA heartbeat datastore

Correct Answer: B

QUESTION 5

An ESXi Host server has been replaced due to a fault.

To provide for this replacement, which portion of the Lifecycle Workbook needs to be updated?

- A. Power Cord Wiring
- B. Serial Numbers
- C. Network Data
- D. Switch Wiring

Correct Answer: B

QUESTION 6

A support engineer is tasked with upgrading a CPOD 2.1 system to ACP 4200 4.0. Which statement about the upgrade process is true?

- A. Upgrading a CPOD 2.1 system to ACP 4200 4.0 is supported, and a direct upgrade path is supported.
- B. Upgrading a CPOD 2.1 system to ACP 4200 4.0 is supported only if the Rack enclosure is replaced with a new 48 Inch Deep Model.
- C. Upgrading a CPOD 2.1 system to ACP 4200 4.0 is not supported.
- D. Upgrading a CPOD 2.1 system to ACP 4200 4.0 is supported, but a direct upgrade path is only partially supported.

Correct Answer: B

**QUESTION 7**

A support engineer logs into the System Manager (SMGR) application on an ACP 4.0 system with the intention of checking VPFM warning messages for the VSP switch. The engineer is unable to see the VPFM link in SMGR.

What could be causing this Problem?

- A. The VPFM link was removed from SMGR as part of the upgrade of the system to ACP 4.0.
- B. The engineer's SMGR account has insufficient access privileges to launch VPFM.
- C. The VPFM link has been renamed as Orchestrator in ACP 4.0.
- D. The engineer should connect to VPFM directly and not through SMGR.

Correct Answer: B

QUESTION 8

Before downloading and applying a PDU patch, you must determine the type of PDU the ACP 4200 is using.

Which two kinds of PDUs are valid? (Choose two.)

- A. Switched
- B. Synchronized
- C. Smart
- D. Stationary
- E. Static

Correct Answer: BD

QUESTION 9

When performing a BIOS or firmware upgrade on physical host servers, why is it important to have vSphere access?

- A. The VMs must be restarted before the upgrade process.
- B. vSphere is needed to shut down the physical server.
- C. VMs must be shut down before the process.
- D. The server must be placed in maintenance mode before the upgrade.

Correct Answer: C



QUESTION 10

As an engineer working with the ACP 4200, you see that the backup plan in place for the virtual machines relies heavily on VMware snapshots.

Which statement describes Avaya's position on using VMware snapshots for a backup solution?

- A. VMware snapshots are the most robust backup solution for the ACP 4200.
- B. VMware snapshots should never be used as a backup and recovery method.
- C. VMware snapshots should be stored off site to ensure business continuity.
- D. VMware snapshots should be stored on the ACP 4200 they are backing up.

Correct Answer: B

[76940X PDF Dumps](#)

[76940X Practice Test](#)

[76940X Brindumps](#)